
 

                   入札結果情報           平成２２年度 

件数 入札年月日 区分 工事名 工事場所 請負者 工事概要 工期 請負金額 

9 平成 23 年 1 月 28 日 工事 
滋野小学校防火シャッタ

ー交換工事 
片羽 東御電気（株） 

防火シャッター１基交

換工事一式 平成 23 年 3 月 31 日まで 1,081,500 

10 平成 23 年 1 月 28 日 委託 
県・下沖線歩道設置測

量設計委託業務 
田中 （株）シャトーシーピー

測量・設計  一式 

平成 23 年 3 月 31 日まで 525,000 

13 平成 23 年 1 月 28 日 委託 
海野バイパス補償物件

調査業務委託 
海野 

（株）みすず綜合コン

サルタント東御支店 

補償物件調査 一式 

平成 23 年 3 月 31 日まで 6,615,000 


